
Plánovaný termín dodání : 2023+2024
Forma úhrady Bankovním převodem:
Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH
Konečný příjemce:
Telefon : +420 739 060 952 E-mail    : netadmin@jh-inst.cas.cz

Dolejškova 2155/3 Praha,,

OBJEDNÁVKA č.002230387

Kontaktní osoba:

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    : orders@jh-inst.cas.cz

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu : 101307992/0300
Peněžní ústav : ČSOB Praha 8

Zakázka : 880000

Dodavatel :

Mezi Domy 789

IČ DIČ04519175 CZ04519175: :

252 42 Jesenice

SP-IT Limited s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

      na základě Vaší nabídky z 11.12. 2023 -   uvedené v příloze č. 1 a Instrukcí Odběratele k objednávce

  MS  SQL Server 2022 Standard Core - 2 Core License Pack                   R230021-(7),   INV-23-170

8 446,00

8 446,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 8 446,00 EUR

I. ZODPOVĚDNÉ OSOBY UFCHJH za oblast   komunikace s Dodavatelem a za převzetí zboží od přepravce dodavatele:
tj. technická část díla,služby /  převzetí a  zajištění předinstalačních požadavků dodavatele /   písemné  potvrzení termínů  pro úkony:
a) dodání a  převzetí zboží od přepravce / převzetí el. verze SW a instrukcí potřebných k registraci a instalaci SW
b) předání zprovozněného díla a
c) zaškolení obsluhy:

Správa IT v ÚFCHJH:  
Vedoucí-Účetně-správní úsek: 
_______________________________________________________________________________________________
II. DŮLEŽITÉ:  VYKLÁDKA ZBOŽÍ  A MÍSTO VYKLÁDKY v UFCHJH - POKYNY určené pro zásilky s btto  vahou 15 kg a více či vyžadující asistenci
při vykládce:

netýká se této objednávky
_______________________________________________________________________________________________
III. PLATEBNÍ PODMÍNKY:
1. Faktura 2023: Celkem  7.537,07 EUR + 21% DPH (1.582,78 EUR)
Položky:
a. Licence SQL- částka  8.446,00 EUR + 21% DPH (1.773,66 EUR)
b. Zádržné - částka   -908,93 EUR +  21% DPH (190,88 EUR)

2. Faktura 2024: Celkem  908,93 EUR + 21% DPH (190,88 EUR)
Položky:
a. Zádržné   částka   908,93 EUR + 21% DPH (190,88 EUR)

Příjem faktur preferujeme  v el. verzi,  odeslané  emailem vždy na: podatelna@jh-inst.cas.cz. Současně žádáme o zaslání  v kopii také 
zaměstnanci, který vystavil tuto objednávku.
_______________________________________________________________________________________________
IV. INFORMAČNÍ SYSTÉM VEŘEJNÉ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele
1. Objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. „Registr smluv“ a dle ust. § 6  zákona, objednávka nabývá účinnosti až dnem
zveřejnění objednávky a potvrzení dodavatele v Registru smluv. Na základě ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení přijetí této objednávky
.

Vystavil :

Datum vystavení :21.12.2023

. .
Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA Celnice

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.

mailto:milena.maskova@jh-inst.cas.cz
mailto:milena.maskova@jh-inst.cas.cz


Overview

Přehled

Zákazník: ÚFCH J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha 8      

Datum: 11. prosinec 2023

Poznámka: Cenová nabídka obsahuje procesorovou licence MS SQL 2022 pro 4CORE CPU .

Zákazník aktuálně poptává licenci pro server osazený 4CORE CPU.
Je tedy třeba zakoupit 2x SQL Server 2022 Standard Core - 2 Core License Pack.
V roce 2024 je předpoklad výměny HW. S ohledem na dostupné 
procesory bude s největší pravděpodobností osazen 8CORE CPU.

Bude tedy nezbytné dokoupit licenci MS SQL 2022 tak, aby byly splněny licenční požadavky MS.

Sešit: Obsahuje Počet
Nabídková cena pro 

UFCH

Licence SW Licence pro MS SQL Server 1 8 446 €

Cena celkem bez DPH 8 446 €

Overview
Page 1

CN_UFCH - MSSQL2022.xlsx 11.12.2023



ÚFCH J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. SP-IT Limited s.r.o.

Dolejškova 2155/3 Mezi Domy 789

182 23 Praha 8                 252 42  Jesenice

Datum: 11. prosinec 2023

Systém: Licence pro MS SQL Server

Produktový kód Název Množství Cena

SQL Server 2022 Standard Core - 2 Core License Pack     2 8 446 €

Nabídková cena 
včetně slevy pro:

ÚFCH J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 8 446 €

Nabídková cena je uvedena v Eur a bez DPH.

Nabídku není možné akceptovat s dodatkem či odchylkou
Platnost nabídky: do 27/12/2023 včetně cen
Změna cen vyhrazena

Licence SW
Page 2

CN_UFCH - MSSQL2022.xlsx 11.12.2023


	objednavka-002230377.pdf
	objednavka-002230377.pdf
	
	Sheet1






